关于对吉林省优秀民营企业

和优秀民营企业家候选名单的公示

根据《关于开展吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家评选表彰活动的通知》（吉人社联〔2023〕123号）要求，现将吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家评选表彰候选名单（详见附件）进行公示，公示期10月19日-10月23日，对公示候选名单有异议的，请在公示期内以实名、书面形式向吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家评选表彰工作领导小组反映，反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署真实姓名并提供有效联系方式。

公示期间，省评选表彰工作领导小组办公室将对候选优秀民营企业和优秀民营企业家组织开展差额考核，确定拟表彰对象。
联系人：张雷    0431-88904554

传真号：0431-88939262

邮  箱：jlsgxtqyc@sina.com
附件：吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家候选公示名单

             吉林省优秀民营企业和优秀民营企业家
评选表彰工作领导小组办公室

2023年10月18日

附件
吉林省优秀民营企业和

优秀民营企业家候选公示名单

一、企业：共55户
长春市：(26户)

长春博瑞科技股份有限公司

楚天华通医药设备有限公司

长春圣博玛生物材料有限公司

吉林天朗新能源科技有限公司

吉林省中研高分子材料股份有限公司

长春市春城石油有限公司

长春电炉成套设备有限责任公司

吉林省都邦药业股份有限公司

长春东北亚物流有限公司

吉林省科英医疗激光有限责任公司

长春中之杰食品有限公司

长春融成智能设备制造股份有限公司

国迅传媒有限公司
长春建业集团股份有限公司

优立科技术有限公司

吉林省华域智能自动化有限公司

吉林省百利生物科技有限公司

长春市施耐利机器人系统有限公司

长春长光辰芯微电子股份有限公司

机械工业第九设计研究院股份有限公司

吉林省外国企业服务有限公司

长春富维高新汽车饰件有限公司

长春海谱润斯科技股份有限公司

长春蒙牛乳品销售有限公司

长春海悦药业股份有限公司

长春超维科技产业有限责任公司

吉林市：(8户)

吉林市江机民科实业有限公司
吉林瑞尔康光学科技有限公司

吉林市政建设集团有限公司

吉林出彩农业产品开发有限公司

吉林添正生物科技股份有限公司

吉林市松江塑料管道设备有限责任公司

吉林市急时雨家庭服务有限公司

磐石建龙钢铁有限公司

四平市：(3户)

吉林一正药业集团有限公司

四平市精细化学品有限公司

吉林省康达农业机械有限公司

辽源市：(1户)

辽源市百康药业有限责任公司

通化市：(4户)

通化金马药业集团股份有限公司

通化建新科技有限公司

通化华夏药业有限责任公司

吉林省华兴新材料科技有限公司

白山市：(2户)

施慧达药业集团（吉林）有限公司

白山市合兴实业股份有限公司

松原市：(2户)

吉林牧神机械有限责任公司

吉林三马电子技术有限公司
白城市：(2户)

吉林梅花氨基酸有限责任公司

飞鹤(吉林）乳品有限公司

延边州：(5户)
吉林敖东延边药业股份有限公司

亚联机械股份有限公司

吉林紫金铜业有限公司

吉林铁阳盛日循环科技有限公司

凯莱英医药化学(吉林）技术有限公司

梅河口市：(2户)

梅河口市跃兴砂轮特耐有限责任公司

吉林万通药业集团梅河药业股份有限公司

二、企业家：共105人
长春市：(39人)

赵建勇  吉林省长春皓月清真肉业股份有限公司

刘世新  机械工业第九设计研究院股份有限公司

邵占广  中庆建设有限责任公司

孙武文  长春博瑞科技股份有限公司

刘  磊  长春九州通医药有限公司
傅  春  吉林省外国企业服务有限公司

纪洪志  长春鸿源建设有限公司

阳文录  楚天华通医药设备有限公司

冯大维  吉林省新天地超市连锁经营有限公司

王欣洋  长春长光辰芯微电子股份有限公司

王艺蓉  长春富维高新汽车饰件有限公司

胡天伟  长春合心机械制造有限公司

郝志远  长春蒙牛乳品销售有限公司

孙亚坤  吉林省荣发服装服饰有限公司

白大成  长春三友汽车部件制造有限公司

谢雨凝  吉林省中研高分子材料股份有限公司

宋润河  长春市春城石油有限公司

陈  杰  长春鑫利密封制品有限公司

程志明  吉林省长源药业有限公司

杨  壮  长春电炉成套设备有限责任公司

刘建生
吉林省都邦药业股份有限公司

王文昌
长春东北亚物流有限公司

盛守青
长春禹衡光学有限公司

朱  珠
吉林省科英医疗激光有限责任公司

张一弛
长春致远新能源装备股份有限公司

段  骜
长春新金仑汽车零部件有限公司

周超瑜
奥莱特汽车科技有限公司

姜凤霞
长春建业集团股份有限公司

王  波
吉林省国翔工业有限公司

乔海洋
优立科技术有限公司

毛士杰
吉林省中科电缆附件有限公司

王东礼
长春新城吾悦商业管理有限公司

张  志
长春市大亚木业有限公司

韩文君
长春市施耐利机器人系统有限公司

王晨星
长春大地人力资源有限责任公司

王启民
长春吉广传媒集团有限公司

王春峰
长春超维科技产业有限责任公司

杨紫晴
吉林省天喜商贸有限公司

于雅玲
吉林省祥宸科技有限公司
吉林市：(18人)

赵国华  长白山制药股份有限公司

唐奇胜  吉林瑞能半导体有限公司

宋洪科  吉林万丰奥威汽轮有限公司
徐云彤  吉林市第一建筑工程股份有限公司

张  凌  凌远科技股份有限公司

曲金良  吉林金洪汽车部件股份有限公司

张  亮  吉林通博化工有限公司

刘跃怡  吉林金秋农药有限公司

张  俊  吉林西点药业科技发展股份有限公司
阚国权  吉林市凇泰化工有限责任公司

冯其永  吉林市老爷岭农业发展有限公司

刘  芳  吉林市中东新生活购物乐园有限公司

李孟禹  桦甸市吉元土产有限公司

廉达峰  吉林果婆婆生态农业有限公司

崔德臣  吉林化纤东昊工贸股份有限公司

宋松林  吉林正业生物制品股份有限公司

赵培双  万容作物科技有限公司

张晓荣  吉林飞虎物流集团有限公司

四平市；(6人)

沈江山  吉林金钢钢铁股份有限公司

孙国敬  吉林省新天龙实业股份有限公司

赵立军  吉林迎新玻璃有限公司

赵国宏  四平市巨元瀚洋板式换热器有限公司

陈  晨  四平市北威钼业有限公司

单晓义  四平宏大液压机械制造有限公司

辽源市：(4人)

罗  骥  辽源市百康药业有限责任公司

王  中  格致汽车科技股份有限公司

谢文博  吉林省博大伟业制药有限公司

杜新立  辽源市华洋无纺布有限公司

通化市；(8人)

张海龙  通化金马药业集团股份有限公司

董洪维  通化建新科技有限公司

丁乐平  吉林省佳信通用机械集团股份有限公司

张  翼  吉林省辉南长龙生化药业股份有限公司

华  楠  通化华夏药业有限责任公司

祁树贤  修正药业集团股份有限公司

关宝树  中溢集团（吉林）新能源科技有限公司

宋爱群  吉林省通化博祥药业股份有限公司

白山市：(2人)

丁坤国  白山山水水泥有限责任公司

丁贵宾  白山合兴实业股份有限公司

松原市：(3人)

朱洪波  吉林新力源化工股份有限公司

于恒胜  史丹利化肥有限公司

上官福雷  吉林博晟塑业有限公司
白城市：(7人)

张维娟  吉林省恒维汽车零部件有限公司

孙亚玲  吉林敖东洮南药业股份有限公司

付  尧  白城市富达棒材轧制有限公司
张雁男  通榆县益发合大豆制品有限责任公司

刘桂兰  吉林道君药业股份有限公司

刘晓峰  吉林省银诺克药业有限公司

岳  文  白城市宏昊建筑工程有限责任公司

延边州：(9人)

郭淑芹  吉林敖东延边药业股份有限公司

赵焕利  吉林德蕴电气集团股份有限公司

朴  杰  延吉可喜安生物科技有限公司

金光龙  吉林铁阳盛日循环科技有限公司

张海涛  吉林敖东药业集团延吉股份有限公司

张均贤  吉林省金龙经贸有限公司

张志波  吉林贝因美乳业有限公司

洪松范  吉林天宇建设集团股份有限公司
徐佳彬  吉林省华兴工程建设集团有限公司

梅河口市：(9人)

郑建勇  弘和制药有限公司
赵  菁  通化谷红制药有限公司
王建辉  吉林四环制药有限公司
韦万洲  吉林远通路桥工程集团股份有限公司

李秀秀  吉林省嘉泰建设工程有限公司

张景范  吉林省兴佳房地产开发集团有限公司

赵  爽  吉林中迅房地产开发有限公司

刘耀辉  梅河口市跃兴砂轮特耐有限责任公司

李子成  吉林万通药业集团梅河药业股份有限公司